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TABELLA 2.4 – PRESENZA DISABILI GRAVI A RISCHIO 

 REDATTORE TABELLA: _________________ 

FIRMA :  ___________-

_______________________________________

 

DATA: 
COLLABORATORE: 

FIRMA : 

_________________________________ 

 
TABELLA RISERVATA  

 NOMINATIVO  UBICAZIONE N. SOCCORRITORI TIPOLOGIA MEZZO PER EVACUAZIONE 

D1     

D2     

D3     

4D     

5D     

D6     

D7     

D8     

D9     

D10     

D11     

D12     

D13     

D14     

D15     

D16     

D 17     

D18     

D19     

D20     

D21     

D22     



FUNZIONE DI SUPPORTO: F2       Pagina 2 di 2 

TABELLA 2.4 – PRESENZA DISABILI GRAVI A RISCHIO 

 REDATTORE TABELLA: _________________ 

FIRMA :  ___________-

_______________________________________

 

DATA: 
COLLABORATORE: 

FIRMA : 

_________________________________ 

D23     

D24     

D25     

D26     

D27     

D28     

D29     

D30     

     

     

     

     

     

 


